SZIF

Statni zemédélsky intervencni fond

Oddéleni pro cukr a skrob

Ve Smeckach 33, 110 00 Praha 1
tel.: 222 871 522

fax: 222 326 111

e-mail: info@szif.cz

Zpracoval: Ing. Iva Svabova, kontakt: Ing. Iva Svébova , tel.: 222 871 528, e-mail: svabova@szif.cz

= KOMODITNI ZPRAVODAJSTVI

Prehled o zasobach a pohybu cukru u drzitell kvot od
zacatku hospodarského roku 2004/2005

Nakup

Vyroba cukru z repy
Prodej na trhu CR

Prodej do EU celkem
Vyvoz do tietich zemi A+B
Vyvoz cukru C

Zasoba na konci mésice

VII-04
228

0

17 166
13 658
80

0

77 047

VIII-04
6 835

0

30 592
11 238
500

0

42 516

IX-04
7 457
37 552
29 449
6 927
300

0

50 454

Celkovy
X-04 XI-04 XII-04 soucet
398 993 2 557 18 468

191 756 | 191 844 | 128 468 549 619
31525 32868 19637 161 238
7085/ 10135 9548 | 58592
0 1 500 0 2 380
0 0 3871 3871

204 023 352 297 450 355



