

**SZIF**

Státní zemědělský intervenční fond

V Praze dne 24. ledna 2005

Oddělení pro cukr a škrob

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: 222 871 522
fax: 222 326 111
e-mail: info@szif.cz

Zpracoval: Ing. Iva Švábová, **kontakt:** Ing. Iva Švábová , tel.: 222 871 528, e-mail: svabova@szif.cz**■ KOMODITNÍ ZPRAVODAJSTVÍ****Přehled o zásobách a pohybu cukru u držitelů kvót od začátku hospodářského roku 2004/2005**

	VII-04	VIII-04	IX-04	X-04	XI-04	XII-04	Celkový součet
Nákup	228	6 835	7 457	398	993	2 557	18 468
Výroba cukru z řepy	0	0	37 552	191 756	191 844	128 468	549 619
Prodej na trhu ČR	17 166	30 592	29 449	31 525	32 868	19 637	161 238
Prodej do EU celkem	13 658	11 238	6 927	7 085	10 135	9 548	58 592
Vývoz do třetích zemí A+B	80	500	300	0	1 500	0	2 380
Vývoz cukru C	0	0	0	0	0	3871	3871
Zásoba na konci měsíce	77 047	42 516	50 454	204 023	352 297	450 355	